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Cynkomit MSE 60 TABL

Cena 109,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Mito Pharma

Opis produktu
15 mg czystego cynku – skuteczna dawka
  

Dlaczego CYNKOMIT MSE?
Firma MSE dr Enzmann jest wiodącym producentem preparatów mitochondrialnych w Niemczech. Od 40 lat nieustannie tworzy najwyższej jakości preparaty
oraz gwarantuje niezmienność składu. Skuteczność preparatów potwierdzają badania naukowe.
CYNKOMIT MSE zawiera cynk w skoncentrowanej formie, który jest szczególnie dobrze przyswajalny i bardzo dobrze tolerowany. Badania porównawcze
pokazują, że resorpcja chelatu cynku jest o 43% wyższa w porównaniu do organicznych związków glukonianu cynku.
Cynk zawarty w preparacie CYNKOMIT MSE jest wielokrotnie związany z aminokwasem glicyną (w kompleksie z chelatem) i stoi w centrum tego kompleksu.
Dlatego jest to kompleks cynku z glicyną, który posiada:

wyraźnie podwyższoną stabilność w porównaniu do ,,prostszych” związków cynku
podwyższoną stabilność w pasażu żołądkowo-jelitowym
dzięki wielokrotnym wiązaniom (forma chelatu) ochronę przed interakcją z innymi związkami, które mogą ograniczać przyswajanie cynku.

Cynkomit MSE - jest bardzo dobrze tolerowany przez organizm - nie zawiera kazeiny, laktozy, drożdży, żelatyny, glutenu i barwników
Najwyższy stopień czystości i dobra przyswajalność gwarantowane przez Niemieckie Laboratorium MSE i zespół badawczy dr Franza Enzmanna.
Preparat tworzony zgodnie z GMP - stosowanie preparatów zgodnie z GMP gwarantuje, że otrzymujecie Państwo określone substancje w dawkach zgodnych z
informacją podaną na opakowaniu.

BEZ GLUTENU
BEZ  LAKTOZY
BEZ GMO
100% VEGAN

  

CYNKOMIT MSE a stres oksydacyjny
Cynk jest niezbędnym do życia obok żelaza najważniejszym pierwiastkiem w naszym organizmie. Występuje we wszystkich tkankach, szczególnie w siatkówce i
tęczówce oka, w kościach, nerkach, włosach, paznokciach, jak również w wątrobie, mięśniach, skórze, pęcherzu, trzustce oraz mięśniu sercowym.

Jest również niezbędnym elementem składowym antoksydacyjnego enzymu SOD (dysmutazy ponadtlenkowej), który występuje zarówno w mitochondriach
(elektrowniach komórek), jak i w cytozolu, płynnym składniku cytoplazmy, gdzie są wyłapywane niebezpieczne dla komórek wolne rodniki tlenowe.

Uzupełnienie pożywienia preparatem Cynkomit MSE zalecane jest zawsze wtedy, gdy dochodzi do obciążenia fizycznego lub umysłowego, czyli do wzmożonej produkcji
wolnych rodników i w konsekwencji do powstania stresu oksydacyjnego
.

 

Rola cynku w organizmie
Cynk spełnia w naszym organizmie liczne funkcje:

jest kofaktorem ponad 300 enzymów miedzy innymi SOD, która chroni nasze komórki przed działaniem stresu oksydacyjnego
hormon insuliny jest magazynowany w trzustce w postaci kompleksu cynku.
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w centralnym systemie nerwowym cynk uczestniczy w przekazywaniu sygnałów pomiędzy komórkami nerwowymi oraz wydzieleniem hormonów i wspiera
normalne funkcje kognitywne organizmu (tolerancja na stres, czynności umysłowe);

ponadto:

cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej
pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów
pomaga w prawidłowej syntezie DNA
pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych
przyczynia się do prawidłowego utrzymania metabolizmu kwasów tłuszczowych
przyczynia się do prawidłowego utrzymania metabolizmu witaminy A
pomaga w prawidłowej syntezie białka
pomaga w utrzymaniu zdrowych kości
pomaga zachować zdrowe włosy, paznokcie i skórę
pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi
pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
bierze udział w procesie podziału komórek

 

PROSIMY TEGO PRODUKTU NIE  ŁACZYĆ W  JEDNYM ZAMÓWIENIU Z PRODUKTAMI INNYCH PRODUCENTÓW
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